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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87907301F

2. Data e Regjistrimit 07/05/2008
3. Emri i Subjektit BUJARI - PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  GJORM Superstrada Laç-Fushë-Krujë, 
Km 4, Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr.1768, me Pasuri 
nr.15/33/1 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-eks,tregti me pakice te karburanteve e lubrifikanteve,te 

gazit,servis automjetesh,lavazh,bar-kafe, Shit-Blerje te 
autoveturave dhe mjeteve te renda kamiona.Ndermjetesim 
çmimi.Tregtim me pakicë te artikujve te ndryshem ushqimor. 
Market. Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
artikujve industrial, bujqësore, blektorale, ushqimore, 
ndërtimore, elektroshtëpiake, audiovizive, elektrike, të 
makinerive për ndërtim. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione., projektimin dhe zbatimin, pa u kufizuar i 
veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe 
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime 
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. 
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, 
te.  Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te 
ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe 
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mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, 
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, 
materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive te 
pastrimit,mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. 
Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te 
gjelberta. Transport me mjete jashte norme. Për ushtrimin e 
aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe shitblerjes së 
skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. Grumbullim, 
magazinim, përpunim, riciklim, transport dheasgjësim i 
mbetjeve të llojeve të ndryshme. Germimin dhe nxjerjen e 
materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie 
te makinerive. Zhvedosje te dherave dhe shembje.Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare ( 
dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me 
klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve 
hidraulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim 
me shumice i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte; Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte; 
Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e 
impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 
perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise alternative. 
Gjithashtu mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve 
publike dhe private. Studim tregu, trajnime ne sektorin 
imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit 
blerje dhe qera. Nder te tjera mund te marre interesa, kuota, 
aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve 
dhe industrive qe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje 
ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e qellimit te 
objektit te shoqerise.Ndertime per nenstacione, kabina te 
transformatoreve, linja e TU, TM & TL; shperndarje e 
energjise; ndertim impianti per energji elektrike; impicmte te 
brendshme elektrike, telefoni, radiofoni, etj; Ndertime, 
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rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, 
Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Voltaike, 
Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Montimi dhe mirembajtje, 
ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik si dhe te 
linjave telefonike te jashme dhe impiante te 
telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre. Çmontimi impianteve industrial 
dhe prishja komplet e ndertesave me pajisje speciale. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndricuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare.  
Ermand Bujari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2020                Deri: 26/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmandBujari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimBujari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Godina 8 kate, 
kati i parë, njësia nr. 18 (pasuria 6/233-N 18), Zona 
kadastrale 8310. Lezhe Lac  LAC Autostrada Mamurras-Laç, 
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Km 5, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.2365, me 
pasuri nr.355/17. Lezhe Mamurras  GJORM Tipi AHR697 
GJYSEM RIMORKIO Lezhe Mamurras  GJORM Mjeti tip 
Terheqes Daf, targe AA 063 VC Lezhe Mamurras  GJORM 
Mjeti tip Gjysem rimorkio, targe AF R 300 Lezhe Mamurras  
GJORM Superstrada Laç-Fushe-Kruje, Km 4, Tipi ATV 
SCANIA, Targa AA 486 ZC. Lezhe Mamurras  GJORM 
Autostrada Laç-Fushe kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri 
nr.15/25/1, Tipi Autobot-Gazi, Targa AA 030 OS. Lezhe 
Mamurras  GJORM Tipi AGR714  GJYSEM RIMORKIO 
Lezhe Mamurras  GJORM Mjeti tip Gjysem rimorkio, targe  
AD R 714 Lezhe Mamurras  GJORM Mjeti tip ATV Volvo, 
Targa AA 564 XZ. Lezhe Mamurras  GJORM Autostrada 
Laç-Mamurras,  km 4, Ndertese 2 kateshe, kati 1, Zk 
nr.1768, me Pasuri nr.15/25/1. Lezhe Mamurras  GJORM 
Mjeti tip Terheqes Daf, targe AA 988 PJ Lezhe Mamurras  
GJORM Mjeti tip ATV Scania, Targa AA 893 XZ. Lezhe 
Mamurras  GJORM Tipi MAN AB 413 BZ TERHEQES 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUJARI - PETROL
E-Mail: eri_bujari@hotmail.it  
Telefon: 0692098866  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137956-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267939-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Ne 
Superstraden Fush Kruj-Milot LA8618A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Fshati 
Gjorme, ne Superstraden Fushe Kruje-Milot, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF85125-8443-4CB5-8D41-3BCF7B38A96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7242884C-F77A-4CF7-8A63-E93F7F4FF881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8F78D0-C0E2-4E4E-B4AD-50A87283A6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFDBBB3-42A7-4A84-B729-E5D1B1AE55FC
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14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289918-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrata Fushe Kruj-Milot;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Ne 
Superstraden Fush Kruj-Milot LA8618A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332150-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Bujari")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Bujari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2008")            u be              ("11/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516790-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Superstrada Fushe Kruje-Milot, Pika e karburantit EXEN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC74CFA2-3547-4BF3-B5B1-1A00FD99C5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636991E-D07B-4CB9-AEDE-56619071CCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F96016-43F1-4385-A1B8-964A3424855E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E28EC-90CE-4B07-BB3E-CB1604C58BC0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587281-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755962-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2014, ku është vendosur:- 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. - Ndryshim i adresës kryesore të aktivitatit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,Tipi Terheqes Man, Targa AA 298 
JL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4, Tipi Gjysem Rimorkio Arpo, 
Targa AC R 146.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,Tipi Terheqes DAF, Targa AA 881 
EU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4, Tipi Gjysem Rimorkio SCHMITZ, 
Targa AA R 997.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,Tipi ATV Mercedes Benz, Targa 
AA 152 BI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,  Tipi Gjysem Rimorkio Ellinghaus, 
Targa AA R 985.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4, Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr.1768, me 
Pasuri nr.15/25/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,  Tipi ATV Scania, Targa AA 968 
JL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrata Fushe Kruj-Milot;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F74DE3C-81C4-453F-A0D3-2F9C8B6A106B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97718BDB-48D3-4FF8-B440-2BA5325FEBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC77FCD9-E531-4C55-9D30-50872275E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C27ABA-57B1-41C0-A837-CCE9A7E131B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9257420-CBE2-495F-B0C6-E36868758703
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786625-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820851-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ermand Bujari 
per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2010")            u be              ("22/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2015")            u be              ("22/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886060-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.02.2015, ku eshte vendosur miratimi i statutit te shoqerise. Depozitim i statutit te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Bujari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC9C3A2-80D8-47AF-BE13-510E21700229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA593B18-AF3F-4734-9D06-A7D64292D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7CA051-3D7D-4B42-A702-310C7FC83EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084A6156-F7FE-42AF-ADF2-B49F07116EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBA0261-62EA-458A-974B-F7A1B35382B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108B07AC-B343-4EC8-A81D-07B6E145D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2959C-5571-4083-A124-0636E695735E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB517D77-6099-44E6-B669-5383B75CFFE8
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26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116343-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181516-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.7.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,  Tipi ATV Scania, Targa AA 968 JL.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,Tipi ATV Mercedes Benz, Targa AA 152 
BI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,Tipi Terheqes DAF, Targa AA 881 EU.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186340-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363641-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autostrada 
Mamurras-Laç, Km 5, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.2365, me pasuri 
nr.355/17.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF97421-E007-4B9B-A4E9-95A5861E6F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C8EC99-3F43-4A5F-9253-EF653E41B267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3214174E-7898-4793-BE73-2C48E032CBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F416951-0C67-4A56-B352-0A76087D43EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5157691-A6A8-4A64-A955-21A03A941DB5
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,Tipi Terheqes Man, Targa AA 298 JL.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498157-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.01.2016 ku eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Autobot 
Daf, Targa AA 955 ML.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Terheqes 
Daf, Targa AA 860 KS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Terheqes 
Scania, Targa AA 169 MO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Autobot 
Benz, Targa AA 729 AS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766860-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853800-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EFB956-F854-41D6-B0D2-D4F7A835E9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1EC87-A7B2-467B-972B-248EFEE84C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B6D85C-4542-413D-ACEB-30C593BF819A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8FEC5F-A185-4C3E-9131-67949F873836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFB8D7-6D83-4A28-B3A7-6B7F6F5A1CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA97D63E-FDDA-4F14-BEE9-FCC3735B80AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA97D63E-FDDA-4F14-BEE9-FCC3735B80AD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921113-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107583-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.01.2017, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Autobot-
Gazi, Targa AA 030 OS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4, Tipi Gjysem Rimorkio Arpo, Targa AC R 
146.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Terheqes 
Scania, Targa AA 169 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399927-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A13E7-15C8-4AC1-9770-0687D86F7108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB0CFAD-D7A2-4343-BFE4-9CAB19A42B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE2BDB4-C951-41BF-AD1F-442E93AEAAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE170F94-AA46-4CF1-91A7-A22E83AB4D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA615044-1026-409D-9CDA-F4725502B4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF7C560-62BE-45CA-AA6A-25258F01E843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A848527-AA4E-493A-B389-83828B5C5E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD514E2E-B3BE-4C29-A2F8-ABC8E85B0CCE
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889794-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075930-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2019 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eri_bujari@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip Gjysem rimorkio, targe AF R 300;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip  Autobot Benz,  targe AA 833 UV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip Gjysem rimorkio, targe  AD R 714;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip Terheqes Daf, targe AA 988 PJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip Terheqes Daf, targe AA 063 VC;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Autobot Daf, 
Targa AA 955 ML.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Terheqes Daf, 
Targa AA 860 KS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç-Fushe Kruje, Km 4, Zk nr.1768, me pasuri nr.15/25/1, Tipi Autobot Benz, 
Targa AA 729 AS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4257855A-5F33-4D56-BC9D-01F3E0A77753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4257855A-5F33-4D56-BC9D-01F3E0A77753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513FC6D2-4147-4585-871C-6B4253F3889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F41B2-2D7F-4A0D-9934-8B723070B504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EE6293-4CF6-4C51-8538-D010D43C9BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD13078-4B91-4C04-905F-5C73385657C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DEB7C5-1894-450E-9814-667AA67DC438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FD448-AFAA-4A76-BFAA-74D735026675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FD448-AFAA-4A76-BFAA-74D735026675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726E32-368B-497B-9CF5-FD0206425BF5
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Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4,  Tipi Gjysem Rimorkio Ellinghaus, Targa 
AA R 985.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mamurras, Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4, Tipi Gjysem Rimorkio SCHMITZ, Targa 
AA R 997.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181177-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ipm-eks,tregti me pakice te karburanteve e lubrifikanteve,te 
gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe")          u be            ("Ipm-eks,tregti me pakice te 
karburanteve e lubrifikanteve,te gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe, Shit-Blerje 
te autoveturave dhe mjeteve te renda kamiona.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.PDF
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300742-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit. Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore. 
Hapja e 3(tre) adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Ipm-eks,tregti me pakice te karburanteve e lubrifikanteve,te 
gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe, Shit-Blerje te autoveturave dhe mjeteve te renda 
kamiona.")          u be            ("Ipm-eks,tregti me pakice te karburanteve e 
lubrifikanteve,te gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe, Shit-Blerje te autoveturave 
dhe mjeteve te renda kamiona.Ndermjetsim çmimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21803246-6B4E-4ACE-A11E-92F2F735A9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA202CB4-4C61-4696-AC66-D28AD9C02B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD660BF-F864-4E52-BEE5-FFD35C02A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F24F2-4C9B-42CF-90E1-F0778449C0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A86040-6638-40A0-9A5C-DD9C802B3B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A353FA1-DABC-4A3C-8AA0-0D3FE7E28BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50358710-D39D-4503-A90B-3EFE1D36B607
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Autostrada Laç-Mamurras,  km 4, Ndertese 2 kateshe, kati 1, Zk nr.1768, me Pasuri 
nr.15/25/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip ATV Scania, Targa AA 893 XZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Mjeti tip ATV Volvo, Targa AA 564 XZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Mjeti 
tip  Autobot Benz,  targe AA 833 UV;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Superstrada Fushe Kruje-Milot, Pika e karburantit EXEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500145-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 24.04.2020 ku është 
vendosur: -shitja e 9% të kuotave nga ortaku Ermand Bujari në favor të Lulzim Bujari. 
Depozitimi i vendimit, datë 24.04.2020 ku është vendosur: shitja e 9% të kuotave nga 
ortaku Ermand Bujari në favor të Lulzim Bujari. Ndryshim objekti. Riemerim 
administratori.
Objekti ishte            ("Ipm-eks,tregti me pakice te karburanteve e lubrifikanteve,te 
gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe, Shit-Blerje te autoveturave dhe mjeteve te renda 
kamiona.Ndermjetsim çmimi.")          u be            ("Ipm-eks,tregti me pakice te 
karburanteve e lubrifikanteve,te gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe, Shit-Blerje 
te autoveturave dhe mjeteve te renda kamiona.Ndermjetsim çmimi.Tregtim me 
pakicë te artikujve te ndryshem ushqimor. Market.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Bujari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Bujari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2015")            u be              ("26/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("26/04/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BB8CF1-89AE-4AA7-BF12-4D3342DDE57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2342C078-3A6A-479F-BB1D-DE7220705857
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559659-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750197-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE-BUJARI PETROL.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795144-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.10.2021 per hapjen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Godina 8 kate, kati i parë, njësia nr. 18 (pasuria 6/233-N 18), Zona 
kadastrale 8310.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802129-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB9AB5-9A6B-4327-A827-15E0A4F5A832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD6817-DFB4-47C0-B99C-BAC557BE7DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F846CBF8-DAE4-493A-87CE-FAA894D3393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6EB2EA-0FCA-4E7B-8F43-AB650E86ED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026E4D68-F8B6-4CD9-84F8-60A3A8F17202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915B067A-832B-4BDD-B8B0-32EA080F1E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E088E3B-A530-4124-BF5C-1DFFEE1F47BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0435C4-C974-4927-890D-B169D96AB109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B6FCFD-8A1D-4F2E-8D43-257C42BC8E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CEDBB2-C0D4-4AB7-A1F5-F68945BEFF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EDDD2-D6DB-49BC-94CA-C2AA89F63CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BEBCC1-0BA3-438A-B162-1F22ACC72206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A12FBC-3966-430A-9C06-83BF04DD6A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A12FBC-3966-430A-9C06-83BF04DD6A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9986E2-018E-44B0-84E6-D2D9C6C1F9E4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrada Laç-Fushë-Krujë, Km 4, Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr.1768, me 
Pasuri nr.15/33/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrada Laç-Fushë-Kruje, Km 4, Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr.1768, me 
Pasuri nr.15/25/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811289-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.11.2021 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrada Laç-Fushe-Kruje, Km 4, Tipi ATV SCANIA, Targa AA 486 ZC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827184-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.11.2021, ku vendosi 
:Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ipm-eks,tregti me pakice te karburanteve e lubrifikanteve,te 
gazit,servis automjetesh,lavazh,barkafe, Shit-Blerje te autoveturave dhe mjeteve te renda 
kamiona.Ndermjetsim çmimi.Tregtim me pakicë te artikujve te ndryshem ushqimor. 
Market.")          u be            ("Imp-eks,tregti me pakice te karburanteve e 
lubrifikanteve,te gazit,servis automjetesh,lavazh,bar-kafe, Shit-Blerje te autoveturave 
dhe mjeteve te renda kamiona.Ndermjetesim çmimi.Tregtim me pakicë te artikujve 
te ndryshem ushqimor. Market. Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
artikujve industrial, bujqësore, blektorale, ushqimore, ndërtimore, elektroshtëpiake, 
audiovizive, elektrike, të makinerive për ndërtim. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione., projektimin dhe zbatimin, pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC0CE75-C58D-4FC3-ABAE-60C32CFC9958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290295F-DA8E-4598-A28A-96280602FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290295F-DA8E-4598-A28A-96280602FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50714651-BE9E-4157-AE94-B983D67F4F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60C030E-4192-4DBA-87E4-0ACC4F53ED40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82065590-EEB5-445E-9136-76379D75CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82065590-EEB5-445E-9136-76379D75CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D0F0E2-02D1-445E-A1DD-8208BAE2C1E0
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prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi 
dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te.  Transport kombetar dhe nderkombetar per 
mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. Transport i 
karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e 
pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, 
makinerive te pastrimit,mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. Sherbime dhe mirembajtje 
gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta. Transport me mjete jashte norme. Për 
ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe shitblerjes së skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. Grumbullim, magazinim, përpunim, riciklim, 
transport dheasgjësim i mbetjeve të llojeve të ndryshme. Germimin dhe nxjerjen e 
materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. 
Zhvedosje te dherave dhe shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime 
hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare ( dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim 
te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve 
hidraulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, 
produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise se naftes 
dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte; Shitje dhe 
sherbim pjese kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore ne puset e 
naftes. Projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te 
transportit, shperndarjes e te perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise 
alternative. Gjithashtu mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve publike dhe 
private. Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, 
ndermjetesim shit blerje dhe qera. Nder te tjera mund te marre interesa, kuota, 
aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve dhe industrive qe kane 
qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise.Ndertime per nenstacione, kabina te 
transformatoreve, linja e TU, TM & TL; shperndarje e energjise; ndertim impianti 
per energji elektrike; impicmte te brendshme elektrike, telefoni, radiofoni, etj; 
Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per objektet e 
prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise 
elektrike ne rrjetat e Tensionit te Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Voltaike, Nenstacione, Linja 
Transmetimi, transformimi dhe shperndarje te energjise elektrike. Montimi dhe 
mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit 
te klimes, te impianteve pneumatik si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante 
te telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre. 
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Çmontimi impianteve industrial dhe prishja komplet e ndertesave me pajisje speciale. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, 
lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues), 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndricuese, 
vertikale, horizontale dhe komplementare.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827831-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.11.2021  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Armando Fehtahaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  24.11.2021. Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2021  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "12.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Bujari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("12.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("12.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832976-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.12.2021 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Tipi MAN AB 413 BZ TERHEQES;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Tipi AGR714  GJYSEM RIMORKIO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D25AC91-2A4C-47BC-B732-2CA624C1AD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4354482-25F8-45DC-B717-A70344CE60BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4354482-25F8-45DC-B717-A70344CE60BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A139A378-F342-4C55-9010-FF94AC883D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4FD8FF-1A8E-4698-81F5-6EC1EDF15FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4FD8FF-1A8E-4698-81F5-6EC1EDF15FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CBE04-FA17-42A5-8417-7F03D36DB654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B20F9-7056-4C6B-A1BA-E90DA09BEFD3
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Tipi AHR697 GJYSEM RIMORKIO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A3B5B-D539-4355-8AD8-5C4B4094A3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A51D013-F1A1-4CE2-B1B0-68ACDE9E7593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD843250-47FC-4B7A-A753-8DC7F8917B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD843250-47FC-4B7A-A753-8DC7F8917B76

